
                             
                                                                
  

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                    

 

 

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη κενών θέσεων στο Μουσικό Γυμνάσιο Σπάρτης 

με Λ.Τ.» 

 

Ο Διευθυντής της ΔΔΕ Λακωνίας, αφού έλαβε υπόψη: 

 

1. Την υποπαρ. 6 της παρ. Γ’ (Κατατακτήριες εξετάσεις) της 58167/Δ2/13-

04-2018/Υ.Α. (ΦΕΚ 1371/Β’/2018) «Λειτουργία Μουσικών σχολείων» 

2. Το Φ.26/519/09-09-2019/ έγγραφο του Μουσικού Γυμνασίου Σπάρτης 

με Λ.Τ. «Πρόταση προκήρυξης κενών θέσεων …. – κατατακτήριες 

εξετάσεις» 

  

Αποφασίζουμε 

 

Την προκήρυξη των παρακάτω θέσεων στο Μουσικό Γυμνάσιο Σπάρτης 

με Λ.Τ. οι οποίες θα καλυφθούν μέσω κατατακτηρίων εξετάσεων. 

 

• Β’ Γυμνασίου, Θέσεις: 4 

• Γ’ Γυμνασίου, Θέσεις: 10 

Να διατηρηθεί μέχρι 31-12-2020 

 

Βαθμός Προτεραιότητας:  

 

Σπάρτη,    11 Σεπτεμβρίου 2019 

 

Αριθ. πρωτ.: Φ.26.02/5734 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

                                                                               
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Π.  &  Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ  Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο Ν.Α. Λακωνίας 

                       2ο χλμ. Ε.O. Σπάρτης-Γυθείου  

Ταχ. Κώδικας : 231 00  ΣΠΑΡΤΗ 

Πληροφορίες : Μάρκος Ηλίας    

Τηλέφωνο : 2731 3 63478    

Τηλεομ/τυπο : 2731 3 63477    

Ηλεκτρ. Ταχ. : progen@dide.lak.sch.gr   

Ιστότοπος : dide.lak.sch.gr                                                                    

 



 

• Α’ Λυκειακή Τάξη, Θέσεις: 10 

• Β’ Λυκειακή Τάξη, Θέσεις: 13 

• Γ’ Λυκειακή Τάξη, Θέσεις: 10 

           

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ο Διευθυντής  

 
 
 

 
Παπαδάκος Γεώργιος 


		2019-09-11T08:09:55+0300




